

Bil Til Leje ApS

Norgesvej 10, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 19 61 03

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2022

Dirigent:

.....
Mads Ringe Søjberg

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Bil Til Leje ApS
Adresse, postnr., by	Norgesvej 10, 8700 Horsens
CVR-nr.	38 19 61 03
Stiftet	21. november 2016
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
E-mail	info@biltilleje.dk
Direktion	Mads Ringe Søjberg, Adm. direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med udlejning af biler og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 10 t.kr. mod et overskud på 6 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 21 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra hovedanpartshaver samt at der tilføres ny kapital såfremt dette skulle vise sig nødvendigt.

Der er for nuværende ingen indikationer på de eksisterende kreditfaciliteter ikke skulle opretholdes i de kommende 12 måneder frem til regnskabsafslæggelsen for det kommende regnskabsår eller et tidligere likvidationstidspunkt.

Årsrapporten er derfor aflagt efter principperne om fortsat drift.

Ledelsen følger udviklingen løbende med henblik på sikring af den nødvendige likviditet til selskabets fortsatte drift.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-9.376	8.425
	Finansielle omkostninger	-2.847	-473
	Resultat før skat	-12.223	7.952
	Skat af årets resultat	2.071	-1.849
	Årets resultat	-10.152	6.103
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-10.152	6.103
		-10.152	6.103

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.700	49.700
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.541	4.142
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	399
		<u>54.241</u>	<u>54.241</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>54.241</u>	<u>54.241</u>
	AKTIVER I ALT	<u>54.241</u>	<u>54.241</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
2	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-28.744	-18.592
	Egenkapital i alt	<u>21.256</u>	<u>31.408</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	2.572
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.572</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	889	351
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.951	6.150
	Gæld til tilknyttede virksomheder	22.529	13.654
	Skyldig sambeskatningsbidrag	501	0
	Anden gæld	115	106
		<u>32.985</u>	<u>20.261</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.985</u>	<u>20.261</u>
	PASSIVER I ALT	<u>54.241</u>	<u>54.241</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-24.695	25.305
Overført via resultatdisponering	0	6.103	6.103
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-18.592	31.408
Overført via resultatdisponering	0	-10.152	-10.152
Egenkapital 31. december 2021	50.000	-28.744	21.256

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bil Til Leje ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter, hvilket omfatter udlejning af person- og varebiler, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til reklame, administration m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden F.S. Invest ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2016 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 21. november 2016 eller senere.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Ringe Søjberg

Direktion

På vegne af: Bil Til Leje ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-395030696005

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-04 08:29:31 UTC

NEM ID 

Mads Ringe Søjberg

Dirigent

På vegne af: Bil Til Leje ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-395030696005

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-04 08:29:31 UTC

NEM ID 

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-07-04 08:32:23 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ODNWB-V4YLL-CU05P-1H2D-JGEWT-616U2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>